
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/399/21 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych 
na terenie Gminy Łańcut 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boisk wielofunkcyjnych  w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/299/20 Rady Gminy Łańcut z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Łańcut oraz Uchwała nr XXII/318/20 
Rady Gminy Łańcut z dnia 18 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/299/20 Rady Gminy Łańcut 
z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych na terenie 
Gminy Łańcut 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Paweł Dąbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/399/21 

Rady Gminy Łańcut 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Regulamin korzystania z boisk wielofunkcyjnych 

I.  Postanowienia ogólne: 

1. Boiska wielofunkcyjne są ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej stanowiącym własność 
Gminy Łańcut, a korzystanie z nich jest nieodpłatne. 

2. Regulamin dotyczy korzystania z boisk wielofunkcyjnych przy: 

Zespole Szkół w Głuchowie, 

Szkole Podstawowej w Albigowej, 

Szkole Podstawowej w Soninie, 

Szkole Podstawowej w Kraczkowej, 

Zespole Szkół w Cierpiszu, 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Handzlówce. 

II.  Zasady użyczania obiektów  

1. Boiska wielofunkcyjne służą do prowadzenia zajęć szkolnych i pozalekcyjnych oraz zajęć rekeracyjno-
sportowych. Mogą być udostępnione zainteresowanym w okresie od 1 marca do 30 listopada. 

2. Z korzystania wyłączone są budynki szkolne. 

3. Z boisk można korzystać wg. następującego harmonogramu, z zastrzeżeniem ust. 4 

1) w okresie roku szkolnego od  poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 wyłącznie dla uczniów 
szkoły, a w godzinach od 15.00 do 21.00 dla pozostałych osób, 

2) w okresie wakacji od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 21.00, 

3) sobota – niedziela od 7.30 do 21:00, 

4. Dostępność boisk może być ograniczona w sytuacji organizowania przez Gminę Łańcut i/lub Szkołę oraz 
podmioty trzecie za zgodą Gminy Łańcut, imprez i innych uroczystości. 

5. Boiska mogą być zamknięte w każdej sytuacji, w której warunki atmosferyczne, techniczne lub  względy 
epidemiologiczne uniemożliwiają korzystanie z obiektu lub stwarzają zagrożenie dla życia i zdrowia 
użytkowników. 

III Obowiązki szkoły i opiekuna obiektu  

1. Nadzór nad prawidłowym stanem boiska, czystością oraz sposobem korzystania z niego sprawuje 
dyrektor właściwej szkoły. Dyrektor wskazuje osobę pełniącą zadania opiekuna. 

2. Opiekun przed otwarciem i po zamknięciu sprawdza stan techniczny boiska i urządzeń. W przypadku 
zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt dyrektorowi szkoły. 

3. Szkoła i opiekun nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu 
przez osoby zainteresowane oraz nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie boiska. 

IV Obowiązki korzystających z obiektu  

1. Korzystający z obiektów są zobowiązani do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej podeszwie. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi 
i plastikowymi. 

2. Korzystający z boiska sami zaopatrują się w piłki i inny sprzęt sportowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1461



3. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z obiektu zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

3) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami, rolkami, deskorolkami i samochodami, 

4) wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem boiska, 

5) korzystania z boiska po zmroku. 

4. Korzystający z boiska zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz zachowania 
porządku, czystości i estetyki na terenie obiektu. 

5. W przypadku naruszenia zasad określonych w regulaminie wyznaczony opiekun obiektu ma prawo do 
jego zamknięcia oraz zobowiązany  jest do poinformowania o tym zdarzeniu dyrektora szkoły. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Paweł Dąbek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1461


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 5



		2021-04-13T12:12:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




